

# Powercircle ApS

Valdemarsgade 42, st tv  
7100 Vejle

Årsrapport  
2. januar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/09/2016**

---

**Cecilia Johanne Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Powercircle ApS  
Valdemarsgade 42, st tv  
7100 Vejle

CVR-nr: 35873945

Regnskabsår: 02/01/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for internet handel samt online markedsføring, samt nært beslægtede områder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på 35.114.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende taget i betragtning af at dette er selskabets første regnskabsår.

Virksomheden har brugt mange ressourcer på at opbygge virksomhedens kundekreds såvel som leverandører. Dette afspejler sig i et negativt resultat. Virksomheden forventer at kunne vende den tabte egenkapital i næstkommende regnskabsår.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 en værdi på kr. 14.886,-

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Kapitalberedskab

Selskabet betragtes som værende going concern.

# Resultatopgørelse 2. jan 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		11.875
Eksterne omkostninger .....		-57.199
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-45.324</b>
Personaleomkostninger .....		-1.495
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-46.819</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-46.819</b>
Skat af årets resultat .....		11.705
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-35.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-35.114
<b>I alt .....</b>		<b>-35.114</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.545
Tilgodehavende skat .....		11.705
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.250</b>
Likvide beholdninger .....		3.550
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.800</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.800</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-35.114
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.886</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.914
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.914</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.914</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.800</b>

# Egenkapitalopgørelse 2. jan 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	50.000
Årets resultat .....	-35.114	-35.114
Egenkapital, ultimo .....	14.886	14.886

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 3. Oplysning om ejerskab

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen; Cecilia Johanne Rasmussen